

KLOVBORG INVEST ApS

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2014

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/5 2015

Peter Klovborg Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	9
Balance pr. 31. december 2014	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLOVBORG INVEST ApS
Søndersøvej 266, 5462 Morud

CVR-nr.: 31 75 48 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. september 2008
Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Peter Klovborg Christiansen
Jan Ivan Nielsen

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Svendborgvej 83, 5260 Odense S
Telefon: 66 12 11 12
Telefax: 65912645
Hjemmeside: www.rogr.dk
E-mail: lap@rogr.dk
CVR-nr.: 27798179

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer samt investering i aktier og al anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 8.847, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 53.320.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et beskedent resultat for regnskabsåret 2015.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttotab		-7.751	-18
Finansielle indtægter	1	3.048	112
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.712</u>	<u>-38</u>
Resultat før skat		-9.415	56
Skat af årets resultat	3	<u>568</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>-8.847</u>	<u>44</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-8.847</u>	<u>44</u>
		<u>-8.847</u>	<u>44</u>

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>70.410</u>	<u>77</u>
Tilgodehavender		<u>70.410</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>70.410</u>	<u>264</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>70.410</u></u>	<u><u>264</u></u>
 PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-178.320</u>	<u>-170</u>
Egenkapital i alt	4	<u>-53.320</u>	<u>-45</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.730	283
Selskabsskat		0	11
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123.730</u>	<u>309</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>123.730</u>	<u>309</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>70.410</u></u>	<u><u>264</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	2014 kr.	2013 t.kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.039	3	
Andre finansielle indtægter	<u>9</u>	<u>109</u>	
	<u>3.048</u>	<u>112</u>	
 2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.712	11	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>27</u>	
	<u>4.712</u>	<u>38</u>	
 3 Skat af årets resultat			
Beregnet selskabsskat	<u>-568</u>	<u>12</u>	
	<u>-568</u>	<u>12</u>	
 4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	-169.473	-44.473
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.847</u>	<u>-8.847</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>125.000</u>	<u>-178.320</u>	<u>-53.320</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de tilknyttede danske virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2014. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Nordfyns Bank for følgende selskabers mellemværender med Nordfyns Bank:

A-Z TAGTEKNIK A/S
BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS
A-Z TAGTEKNIK ØST ApS
A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS, CVR-nr. 31 26 69 98, Nordfyns Kommune